
 

Zarządzenie Nr 1/2024 

 

Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu  

z dnia 03.01.2024 r.   

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny kandydatów do pełnienia 

funkcji rodziny zastępczej, którzy złożyli wnioski o wydanie Zaświadczenia 

Kwalifikacyjnego  

Na podstawie art. 42, 43, 44 i 45 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

       Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do oceny kandydatów, którzy złożyli wniosek  

o wydanie Zaświadczenia Kwalifikacyjnego potwierdzającego ukończenie szkolenia,  

spełnienia warunków oraz posiadania predyspozycji i motywacji do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej w składzie:  

1. Barbara Śliwa     Kierownik 

2. Agnieszka Banaszek    Inspektor 

3. Beata Kustra     Pracownik Socjalny 

4. Iwona Janiszewska-Duma    Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

5. Emilia Sztąberek    Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

6. Damian Seliga    Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisała: 

       Barbara Śliwa 

                                                                                                                       Kierownik 

                                                                                                                             PCPR Zwoleń 

 


